
令和３年９月吉日 

徳山中央病院 

ご利用者の皆様へ 

新棟建設工事のお知らせ 

 

 西館棟（外来・病棟）及び南館棟は築４５年を経過し、建物及び設備等の

老朽化が進んでおりご不便をお掛けしております。 

この度、新棟建設工事を行う事となりましたのでお知らせいたします。 

工事施工中は皆様にご不便、ご迷惑をお掛けしますが、快適な療養環境を

ご提供するための必要な工事と考えておりますので、ご理解・ご協力を 

お願い申し上げます。 

                記                 

【 工事期間 】 令和３年 10 月 ～ 令和７年 10 月末日予定 

      

【 工事概要 】 新棟建設、西館棟・南館棟の解体、敷地内駐車場の整備を

段階的に行ってまいります。 

 

【 工事に関して 】 

●工事を行うにあたり、建物や敷地、駐車場に様々な制限が発生します。 

状況によっては一部利用を制限する場合がございます。 

敷地内の駐車場が満車の場合には立体駐車場をご利用頂きますよう 

ご協力をお願いたします。 

 

●工事期間中は安全を最優先に、また騒音や振動等に細心の注意を払っ

て進めてまいりますが、大きな音や振動が発生する作業がありますの

でご理解をお願いいたします。 

    独立行政法人地域医療機能推進機構 

徳山中央病院 院長 


